

Erzurum TSO, Moskova TSO ile işbirliği kapısını araladı



Erzurum Ticaret ve Sanayi Odası'nın (ETSO), Rusya'nın başkenti Moskova'ya 64 kişilik heyetle 31 Mayıs- 4 Haziran 2011

tarihleri arasında düzenlediği iş gezisi, uluslararası CTT İş Makineleri Fuarı'na yapılan ziyaretle başladı. Heyet, fuar alanında dünyanın dört bir yanından gelen makine üreticisi firmaların stantlarını gezerek, firma yetkililerinden bilgi aldı.

ETSO Meclis Başkanı Saim Özkalın başkanlığındaki 10 kişilik heyet, Moskova'ya düzenlenen iş gezisinin ilk günü Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Rusya Temsilciliği'ne de bir ziyaret gerçekleştirdi. DEİK Rusya Tem-



siliciliği'nde TOBTİM Moskova Ticaret Merkezi AŞ Genel Direktörü ve Rus-Türk İş Adamları Yönetim Kurulu Üyesi Sabahattin

Yavuz ve DEİK Rusya Temsilci Yardımcısı Ekaterine Tydykova ile görüşen ETSO heyeti, Rusya'daki yatırım imkânları hakkında bilgi aldı.

ETSO Meclis Başkanı Saim Özkalın başkanlığındaki 7 kişilik heyet daha sonra Moskova TSO Genel Direktörü Sergey A. Kuzmin, departman sorumluları Vera P. Nekrassova ve Anchikov George ile görüştü. DEİK Rusya Temsilcisi Ekaterina Tydykova'nın da ETSO heyetine eşlik ettiği ziyarette, Erzurum ve Moskova arasındaki ticareti geliştirmenin yolları aran-

ıldı. Ziyarette, ETSO'nun bölgesinde güçlü ve birçok alanda faaliyet gösteren üye profiline sahip olduğuna değinen Özkalın, Moskova TSO ile işbirliği protokolü imzalamayı düşündüklerini ve bu amaçla bir taslak metin hazırladıklarını ifade etti. Özkalın, Rus meslektaşlarının da bu metne katkı sağlamasıyla protokolün her iki oda yetkililerinin katılacağı bir törenle, ETSO'da imzalanmasını arzu ettiklerini belirtti. Moskova TSO Genel Direktörü Sergey A. Kuzmin de işbirliği protokolüne olumlu baktığını ifade etti. ETSO Meclis Başkanı Saim Özkalın ayrıca ziyaretin anısına Sergey A. Kuzmin'e bir plâket ve Oltu taşı gümüş işlemeli bir tespih hediye etti.

ETSO'nun 64 kişilik bir heyetle Rusya'nın başkenti Moskova'ya düzenlediği iş gezisi, Moskova'daki iş çevrelerinin yanı sıra ülkedeki internet medyasının da ilgisini çekti. İş gezisi kapsamında, DEİK Rusya Temsilciliği'nin yanı sıra, Rus-Türk İşadamları Birliği (RTİB) ve Moskova Ticaret ve Odası'nı da ziyaret eden ETSO yetkililerinin bu ziyareti; hem Moskova Ticaret Sanayi Odası'nın web sitesinde hem de Rusça ve Türkçe yayın yapan bazı internet sitelerinde yer aldı. Yapılan yayınlarda, nüfusu, ekonomik potansiyeli ve farklı alanlardaki iş imkânlarıyla dünyanın çeşitli ülkelerinde değişik sektörlerde faaliyet gösteren iş insanlarının cazibe merkezi haline gelen Rusya'ya ETSO'nun yaptığı iş gezisinin olumlu sonuçlar getireceği belirtildi.

Bolu TSO'nun akreditasyon yolculuğu başladı

Bolu Ticaret ve Sanayi Odası (TSO), TOBB ve İngiliz Odalar Birliği işbirliğinde 2001 yılında başlatılan Oda Akreditasyon Sistemi Projesi kapsamında, TOBB bünyesinde kalite ve üye odaklı hizmet anlayışıyla çalışan akredite odalar arasına dâhil olmak için düğmeye bastı.

Yaptığı başvurudan sonra 2011 yılı akreditasyon programına alınan Bolu TSO, TOBB'dan gelen akreditasyon heyetini konuk



etti. Bolu TSO'nun mevcut durumu ve hizmet sunumları hakkında detaylı incelemelerde bulunan heyet, Bolu TSO Genel Sekreteri İsmail

Gören ile Akreditasyon Sorumlusu Burak Yetkin'den bilgi aldı. Bolu TSO Başkan vekilleri Atila Çelikpençe ve Kemal Sert, Bolu TSO Yönetim Kurulu üyeleri Mustafa Özkoçparan ve Mehmet Ali Savcı ile de görüşen TOBB akreditasyon heyeti, sistemin gereklilikleri ile yönetimin bu süreçteki rolüne ilişkin bilgilendirmede bulundu.

TOBB Akreditasyon Kurul Sekreteri Volkan Tufan başkanlığındaki akreditasyon heyeti, önümüzdeki aylarda Bolu TSO'yu tekrar ziyaret ederek, ilk ziyarette tespit edilen alanlarda yapılan çalışmaların uygulamasını bir kez daha denetleyecek. Yeterli puanı alması durumunda Bolu TSO, TOBB bünyesindeki akredite odalar arasına katılmış olacak.

Sanayi ve Ticaret Bakanı Ergün, Bor TSO'yu ziyaret etti

Bor Ticaret ve Sanayi Odası'ni (TSO) ziyaret eden Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün, Bor TSO Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Çalapkulu'dan Bor Organize Sanayi Bölgesi'nin sorunları ve yatırımları hakkında bilgi aldı. Bor OSB'nin altyapısının büyük ölçüde tamamlandığını belirten Bor TSO Yönetim Kurulu Başkanı Emrah Çalapkulu şöyle konuştu: "Aritma inşaatımız % 50 seviyelerine geldi. Şehrin ekonomisinde dericilik son derece önemli bir geçim kaynağı. 11 derici OSB yer bulacak, kalan 37 deri üreticimiz ekonomik nedenlerle yok olup gidecek. Onlar için de Bor Ayakkabıcılar ve Dericiler Küçük Sanayi Sitesi yapılırsa dericilik yeniden hayat bulacak. 25 dericimizle bu yola çıktık, desteğinizi bekliyoruz. Doğal gaz OSB'de yok. Doğal gaz organize sanayimize gelmeden büyük işletmelerin OSB'ye gelmesi mümkün değil. Ayrıca OSB'de hiçbir sosyal te-



sisimiz yok. Cami ve karakol binası öncelikli ihtiyacımız. Nüfusu 350 bin olan Niğde ilimize sanayi açısından havaalanı kaçınılmaz ihtiyaç. 1992 yılında inşaatına başlanmış bir havaalanı mevcut ama bitirilmemiş.

Bir dönem üye sayısı binin altındaki odaların kapatılması gündeme gelmişti. Bu odalarda hizmet noktasında bir sıkıntı varsa ka-

pansın. Bunu da ancak o odalarda üyelerimize referandum yaparak anlayabiliriz. Üye sayısı az ama güçlü ve iyi çalışan odalar olduğunu düşünüyorum. KOSGEB Niğde İl Müdürlüğü sizlerin de talimatları ile kurulmakta. Bor TSO'da KOSGEB'e bağlı bir sinerji odağı kurulmasını istiyoruz. KOSGEB destekleri ve kredileri için minnettarız ancak son programda ciddi kısıtlamalar oldu, esnafımız kullanamadı. KOBİ'lerin daha çok krediye ihtiyacı var. Kredi faiz desteği programında mükelleflerin verdikleri vergi oranında kat-sayı uygulaması yapılarak, kredi faizi destek programına bir yenisinin eklenmesini istemekteyiz."

Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün ise yaptığı konuşmada "Alın projelerinizi gelin, Bor Dericiler Küçük Sanayi Sitesi'ni yapalım" ifadesini kullandı. Bakan Ergün, doğal gaz için girişimlerin yapılması gerektiğini söyleyerek, "Havaalanı artık lüks değil, bir gün Niğde'ye havaalanı da yapılacak" dedi.

Toplantı ardından Bor TSO Yönetim Kurulu üyeleri, Sanayi ve Ticaret Bakanı Nihat Ergün'e deri seccade hediye etti.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı'nın 85. yılı törenlerle kutlandı



Mersin Deniz Ticaret Odası (MDTO), Denizcilik ve Kabotaj Bayramı nedeniyle 1 Temmuz 2011 tarihinde Mersin Cumhuriyet Meydanı'nda düzenlenen törene katıldı. Mersin Valisi Hasan Basri Güzelöğlü, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Tuğamiral İsmail Taylan, Büyükşehir Belediye Başkanı Macit Özcan, İl Jan-

darına Alay Komutanı Kd. Albay Bedri Dursun, Sahil Güvenlik Komutanı Kd. Albay Rahim Çongulluoğlu ve İl Emniyet Müdürü Arif Öksüz'ün yanı sıra askeri erkân ve kurum temsilcilerinin hazır bulunduğu törende MDTO'yu Yönetim Kurulu Başkanı M. Cihat Lokmanoğlu ve Meclis üyeleri temsil etti.

Atatürk Anıtı'na çelenklerin konulması, Atatürk ve Deniz Şehitleri anısına saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başlayan törende, Denizcilik Müsteşarlığı Mersin Bölge Müdürü Murat Cem Yıldırım, günün anlam ve önemini belirten bir konuşma yaptı. Yıldırım konuşmasında, gerekli yatırımların yapılmasıyla Türkiye'de denizciliğin daha iyi noktalara gelebileceğini belirtirken, denizciliğin gelişmesinde Kabotaj Bayramı'nın önemini büyük olduğuna dikkat çekti. Yıldırım, "Türkiye'de denizcilik sektöründe, marina ve limanlar yapılması, kıyı bölgelerindeki alanların turizme kazandırılması ülkeyi çok büyük değişikliğe sokacaktır" dedi. Cumhuriyet Meydanı'ndaki törenin ardından Vali Güzelöğlü, Akdeniz Bölge ve Garnizon Komutanı Taylan ve Büyükşehir Belediye Başkanı Özcan tarafından, Atatürk Parkı içerisinde bulunan Refah Şehitleri Anıtı önünden günün anısına denize çiçek bırakıldı. Bu arada Sahil Güvenlik Komutanlığı ve Uluslararası Mersin Limanı'na ait deniz araçları geçit töreni gerçekleştirdi.

ZEKA'dan en yüksek puan Manisa TSO'ya

Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'nın (MTSO) önderliğinde sürdürülen, Manisa'nın marka değerlerini yaratmayı hedefleyen 2023 Stratejik Plan çalışmaları, ilk meyvelerini vermeye başladı. Zafer Kalkınma Ajansı'nın (ZEKA) mali destek programı kapsamında, Manisa ve çevresinde zeytinyağı üretiminin daha bilinçli yapılması için Manisa TSO tarafından hazırlanan proje, programa başvuru yapan kurumlar arasında en yüksek puanı alarak, en iyi proje seçildi.

Projenin ortakları arasında Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası, Akhisar Ticaret Borsası ve Türkiye Ekonomi Politikaları Araştırma Vakfı (TEPAV) yer alıyor. Bir yıl içinde tamamlanacak olan projenin sonunda paydaşlar, zeytinyağı atıklarının ortadan kaldırılmasıyla ilgili alternatif çözümlerin yararları, maliyeti ve uygulamaları hakkında objektif bilgi edinecek. Çalışmanın bir parçası da mevcut mevzuatın değiştirilmesi veya yeni teşviklerin oluşturulmasına yönelik düzenleyici çerçeve politika önerileri geliştirmek.



Bu bakımdan projenin sonuçları ulusal düzeyde etki yaratarak diğer bölgelerdeki üreticilerin de sorunlarına alternatif çözümler yaratması hedefleniyor. Projenin genel amacının sürdürülebilir ve rekabetçi zeytinyağı üretimi için bilinçli karar alınmasına olanak sağlamak olduğunu vurgulayan Manisa TSO Yönetim Kurulu Başkanı Bülent Koşmaz, Manisa 2023 çalışmalarına ilişkin şu bilgi verdi:

"Manisa'yı Cumhuriyetimizin 100. yılında her alanda ileriye taşımak hedefi ile başlattığımız '2023 Stratejik Plan' çalışmalarımızın ne-

ticelerini almaya başlıyoruz. Üzümün marka değeri için yaptığımız proje AB'den son onayı bekliyor. Vatandaş Karnesi projemiz ise Dünya Bankasının fonlarıyla hayata geçmek üzere. Ürünlerimizin dünya pazarlarında hak ettiği yere gelmesini sağlamak ve ilimizdeki yaşam kalitesini artırmak üzere çeşitli projelerimiz var. Bu projelerden birisinde de zeytin konusunu birçok yönüyle ele aldık. Hatta Manisa ile sınırlı kalmayarak, ilimizin komşu olduğu illerde de söyleyecek sözü olan herkesle görüştük. Amacımız elini taşın altına sokanları sürecin içine almaktır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda projemiz kâr amacı gütmeyen kuruluşlar arasında en yüksek puanı aldı. 304 bin 290 TL'lik toplam maliyeti olan projemize 273 bin 861 TL'lik hibe sağladık. Proje ortaklarımız olan Akhisar TSO, Akhisar TB ve TEPAV'ı kutluyorum. Ayrıca Manisa 2023 çalışmalarına katılan herkese teşekkür ediyorum. Projemizin ülkemizdeki tüm zeytin üreticilerine büyük katkı sağlayacağına inanıyorum."

Borsa Lisesi 11'inci dönem mezunlarını verdi

Antalya Ticaret Borsası (ATB) Anadolu Meslek Lisesi ile ATB Ticaret Meslek Lisesi bu yıl 11'inci dönem mezunlarını verdi. Bu yıl bin 400 öğrencinin mezun olduğu Borsa Lisesi'nde düzenlenen kep giyme ve mezuniyet törenine ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, ATB Meclis Başkanı Hüseyin Cahit Kayan, Milli Eğitim Müdürlüğü Teftiş Kurulu Başkanı Ömer Sarı, Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürü İsa Güzel, Serik İlçe Milli Eğitim Müdürü Feyzullah Korkut, Okul Müdürü Cahit Öztürk ile çok sayıda öğrenci ve veli katıldı. Törende konuşan Okul Müdürü Cahit Öztürk, okulun çağdaş eğitim verme hedefinde olduğunu belirterek, ATB'nin desteğini her zaman yanlarında hissettiklerini söyledi.

ATB Yönetim Kurulu Başkanı Ali Çandır, ATB Anadolu Meslek Lisesi ile ATB Ticaret Mes-



lek Lisesi'nin eğitim kalitesinin yanı sıra sosyal ve kültürel faaliyetlerde de adından söz ettirdiğini belirterek, çağdaş medeniyetler seviyesine ulaşmak için donanımlı gençler yetiştirilmesi gerektiğini anlattı. Öğrencilerden Atatürk ilke ve devrimlerine sahip çıkma-

nı isteyen Çandır, "Siz geleceğimizin güvencesi olan sevgili genç arkadaşlarımız, atalarımızın bize emanet bıraktığı eserlerin en büyüğü olan laik Türkiye Cumhuriyeti, bundan sonra da sizlerin azim ve başarılarınızla taçlanacak. Bağımsızlık ve hürriyet değerleriyle beraber sonsuza kadar yaşayacaktır" diye konuştu.

Okulun halk oyunları ekibinin Teke yöresinden folklor gösterisi sunduğu gece, büyük beğeni topladı. Dans gösterilerinin de sunulduğu mezuniyet töreninde protokol üyeleri okulu derece ile bitiren öğrencilere plâket verdi. Okul birincileri yaş kutluğuna çivi çarkarken, mezuniyet andı, bayrak devir teslim töreninin ardından mezuniyet belgelerini alan öğrenciler keplerini havaya fırlatarak kutlama yaptı.



Kozak yöresi çam fıstığı ağaçlarını kurtarma girişimi sonuç veriyor

Bergama Ticaret Odası (BERTO) öncülüğünde, Kozak'taki muhtarlar ile oluşturulan birliktelik sonuç vermeye başladı. Kozak yöresinde yaşanan çam ağaçlarının kuruması ve verim kaybı ile ilgili sorunun çözümü için BERTO'nun yaptığımız çağrılara ilk yanıt Süleyman Demirel Üniversitesi'nden (SDÜ) geldi. SDÜ Orman Fakültesi akademisyenlerinden oluşan dört kişilik heyet, BERTO'nun davetlisi olarak Kozak Yaylası'nda yaşanan problemi araştırmak için Bergama'da incelemede bulundu. Uzmanlar, yöre muhtarları ve BERTO'nun gayretiyle bölgenin akciğeri olarak tanımlanan çam fıstığı ağaçlarında yaşanan olumsuz gidişata dur demek için bilimsel araştırma başlattı.

Önce BERTO Yönetim Kurulu Başkan

Melih Kahraman'ı ziyaret eden heyet, bölge hakkında bilgi aldı. Yukarıbey Köyü muhtarlık binasında yapılan toplantıya, BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Melih Kahraman, Aşağıbey Köyü Muhtarı M. Sıtkı Bilgi, Yukarıbey Köyü Muhtarı İlhan Çakır, Hacıhamzalar Köyü Muhtarı M.Emin Can, Hisarköy Muhtarı M. Emin Demirtaş, Aşağıcuma Köyü Muhtarı Mehmet Çamgöl, Göbeller Köyü Muhtarı İsmail Sabahçı ve Kozak Orman İşletme Şefi Zafer Sebik katıldı. Yapılan değerlendirme ve çıkarılan yol haritası sonrasında Doç. Dr. H. Tuğba Doğmuş Lehtijarvi, Yrd. Doç. Dr. Asko Lehtijarvi, araştırma görevlisi Funda Oskay ve öğretim görevlisi Gülden Aday tarafından çam fıstıklarında yaşanan problem geniş çaplı araştırılmaya başlandı.

Heyet, sorunun yoğun olduğu bölgeleri ve kuruyan ağaçları BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Melih Kahraman, Kozak Orman İşletme Şefi Zafer Selbik ve Yukarıbey Muhtarı İlhan Çakır, Aşağıcuma Muhtarı Mehmet Çamgöl, Hacıhamzalar Muhtarı Mehmet Emin Çam ile birlikte gözlemleyerek kurumanın yoğun olduğu alanlardan numune topladı. Bölgesel olarak hastalıklı alanlardan kozalak, kobalak, ibre ve dal örneklerini laboratuvarında analiz edeceklerini belirten Doç. Dr. H. Tuğba Doğmuş Lehtijarvi, her ihtimali göz önünde bulundurmak istediklerini, alınan örnekleri üniversitedeki diğer araştırma görevlileriyle de paylaşacaklarını ve en kısa zamanda incelemelerinin sonucunu rapor haline getireceklerini söyledi.

Dünyanın en kaliteli çam fıstığına sahip olan bölgedeki sorun hakkında konuşan BERTO Yönetim Kurulu Başkanı Melih Kahraman, ekonomik gelire yüksek katkı koyan çam fıstığındaki hastalığın araştırılması ve sonuca ulaşılması için gereken tüm çabayı göstereceklerini ifade etti. Kahraman, "Üyelerimizin menfaatlerini düşünmek ve gereğini yapmak konusunda çabamız artarak devam ediyor. Önemli olan sorunun tespiti ve giderilmesidir. Suçlu ve sorumlu arayışı ile yoremiz üreticisi, istihdam ve ihracat konusundaki başarıları ile gurur duyduğumuz granit taş işletmecisi üyelerimizin zan altında bırakılmasına asla razı değiliz" dedi.

Keşanlı Ali Destanı, Bafra'da ilk kez sahnelendi



Bafra Ticaret Sanayi Odası (TSO) Tiyatro Kulübü tarafından çalıştırılan Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü ile Ondokuz Mayıs Bafra Meslek Yüksekokulu öğrencileri Keşanlı Ali Destanı adlı müzikal oyunu Bafra Belediyesi Kültür Merkezi'nde sahnelendi. Oyun yönetmeni Hüseyin Cezairli, Bafra'da ilk kez sahnelenen Haldun Taner'in unutulmaz eserleri Keşanlı Ali Destanı müzikalinin bitiminde yaptığı konuşmada tiyatroyu genç nesiller için ayakta tutmaya ve sürdürmeye gayret ettiklerini söyledi.

Tiyatro oyununa Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin Akan, Bafra Cumhuriyet Başsavcısı Şaban Yılmaz, Bafra İlçe Emniyet Müdürü Abdullah Yahşi, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Bafra Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. İbrahim Aydın, Bafra TSO Yönetim Kurulu Başkanı Recep Durgun, Bafra İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürü Yalçın Ak, öğretmenler ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Konya Ovası'nda ilk arpa hasadı yapıldı

Konya Ticaret Borsası'nda (KTB) düzenlenen törenle, Konya'da 2011 hasat sezonunun ilk mahsul arpa satışı gerçekleştirildi. KTB Elektronik Satış Salonu'nda gerçekleşen satış ile ilk mahsul olmasından dolayı arpanın kilosu 5 TL'ye satılırken, yılın ilk mahsul arpasını satın alan tüccara ve satan çiftçiye hediye verildi.

Konya Ovası'nın ilk mahsul arpasını borsaya getiren Memiş Bağcı'yı tebrik eden KTB Yönetim Kurulu Başkanı Muhammet Uğur Kaleli, bu sene yağışların düzgün düşmesi ve havaların iyi gitmesinden dolayı ekinlerin durumunun geçen seneye göre iyi durumda olduğunu belirterek, "Türkiye'nin her yerinde bu olumlu gelişme yaşanmakta. Böyle devam ederse yeni hasat sezonu ile birlikte üretim ve kalitede bir artış beklemekteyiz. Yapılan ilk arpa hasadı, Konya'nın hasat sezonuna girdiğinin



müjdesi oldu. Yeni hasat sezonunun çiftçilerimize, tüccarlarımıza, sanayicilerimize, ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını diliyorum" dedi. KTB Başkanı Kaleli, Konyalı çiftçilerden hasadı geciktirmemelerini de istedi.

2011 yılının ilk arpasını KTB'ye getirmekten çok mutlu olduğunu belirten Güneysınır ilçesinden Memiş Bağcı da "İlk mahsul ürünü KTB'ye getirmek için çiftçilerimiz tat-

lı bir yarışma içinde olur. Bu sene bana nasip oldu. Son derece mutluyum. Bu sene havaların iyi gitmesi ve yaptığımız zirai mücadele neticesinde verimde artış bekliyoruz" diye konuştu.

Yağışlı bir yıl geçiren Konya Ovası'nda üretilen hububatın alımına başlayan KTB, ilk mahsulün satışını Elektronik Satış Salonu'nda açık artırma usulü ile gerçekleştirdi. KTB Elektronik Satış Salonu'ndaki

satışta ilk mahsulü satın almak isteyenler arasında kıran kırana bir rekabet yaşandı. Sezonun ilk mahsul arpasını satın alan Matlı Yem Sanayi AŞ Satın Alma Uzmanı Ayet Uçar, Konya Ovası'nda ilk mahsul arpanın kendileri tarafından alınmış olmasından büyük sevinç duyduklarını belirterek, yeni hasat sezonunun Konya'ya ve Türkiye'ye hayırlı olmasını diledi.

Kayıtlı İstihdamın Artırılması Projesi Ödül Töreni yapıldı



Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası'nın, Kayıtlı İstihdamın Artırılması Projesi Resim ve Kompozisyon Yarışması'nda ödüller sahiplerini buldu. Gümüşhane TSO'nun yürüttüğü Yenilikçi Yöntemlerle Kayıtlı İstihdamın Teşviki Hibe Programı kapsamında Kayıtlı İstihdamın Artırılması Projesi'ne yönelik lise öğrencileri arasında "Kayıtlı İstih-



damın Artırılması" konulu resim ve kompozisyon yarışmasında dereceye girenlere ödülleri düzenlenen törenle verildi. Törene Gümüşhane Valisi Enver Salıhoğlu, Belediye Başkanı Mustafa Canlı, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Günaydın, Gümüşhane TSO Meclis Başkanı Turan Tuğlu, Meclis Başkan Yardımcısı Süleyman Köprülü, Gümüşhane TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay, Yönetim Kurulu üyesi Elbeyi Gergin, GÜSİAD Başkanı Murat Akçay, GÜSİAD Meclis Üyesi Ali Şişman, Koza Al-tın İşletmeleri AŞ Genel Müdürü İsmet Sivri-

oğlu, kamu kurum ve kuruluşlarının müdürleriyle davetliler katıldı.

Gümüşhane TSO Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Akçay yaptığı konuşmada, "Gümüşhane TSO tarafından yürütülen Kayıtlı İstihdamın Artırılması Projesi faaliyetleri kapsamında geleceğin iş insanları, bürokratları, idarecileri ve çalışanları olacak gençlerimizin bilinçlendirilmesi, bilgilendirilmesi, proje faaliyetlerinin tabana yayılmasına yönelik Resim ve Kompozisyon Yarışması düzenledik. Yarışmanın değerlendirmesi Gümüşhane Üniversitesi, Milli Eğitim Müdürlüğü, SGK İl Müdürlüğü ve proje ekibinden oluşan 5 kişilik komisyon tarafından yapıldı" dedi.

Yapılan konuşmaların ardından resim ve kompozisyon yarışmalarında dereceye giren öğrencilere ödül olarak resim ve kompozisyon dallarında ayrı ayrı olmak üzere; birincilere mini laptop, mp4 player, 100 Temel Eser, ikincilere bisiklet, mp4 player, 100 Temel Eser, üçüncülere dijital fotoğraf makinesi, mp4 player, 100 Temel Eser verilirken, mansiyon alanlara 100 Temel Eser seti hediye edildi.